5 A, 

ubicado en la provincia de Entre Ríos, departamento Diamante, distrito Palmar, Colonia San 

Emilio, parte del Lote Nro. 2, planta urbana, domicilio parcelario: calle pública s/Nro. a 354,25 

m. de Ruta Nacional Nro. 131; con una superficie de cuatro mil cuatrocientos ochenta y dos 

metros cuadrados (4.482,00 m
2
); cuyos límites y linderos son: 

Norte: Recta 58-76 al rumbo N 89º 38´ E de 70,76 m., lindando con lote calle de Cooperativa de 

Vivienda por Autoconstrucción Independencia Limitada; 

Este: Recta 76-77 georreferenciada en su vértice 76: Lat.

[...]

mayores, demostrando la inclusión y el alcance intergeneracional de los Juegos Evita. Esta 

fase inicial no solo buscaba identificar talentos, sino también promover la actividad física y los 

valores del deporte en cada rincón de la provincia. 

Tras las eliminatorias locales, más de once mil (11.000) deportistas lograban avanzar a 

las instancias provinciales. La instancia provincial no solo era una oportunidad para medir el 

nivel deportivo de la provincia, sino también para fortalecer los lazos entre las distintas 

comunidades y fomentar un espíritu de sana competencia y camaradería.